
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.17.2019     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:   
 

  „Dostawa produktów żywnościowych do placówek oświatowych Gminy 
Klembów” 

 
 
wybrano ofertę dla Części I zamówienia:  
 

„MINI DELIKATESY”  
Władysław Kaza 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 64 
05-205 Klembów 
NIP: 7621314023  

 
wybrano ofertę dla Części II zamówienia:  
 

Piekarnia „WACŁAW” s.c. 
J. Ludwiniak, W. Ludwiniak, B. Ludwiniak 

Ostrówek, ul. Kościuszki 4 
05-205 Klembów 
NIP: 7621681856 

 
wybrano ofertę dla Części III zamówienia:  
 

BIG Bogdan Matusiak 
Rasztów, ul. Wspólna 17 

05-205 Klembów 
NIP: 7621386092  

 
wybrano ofertę dla Części IV zamówienia:  
 

Przedsiębiorstwo Handlowe AMD s.c. 
05-200 Wołomin 

ul. 1 Maja 90 
NIP: 1251277747 

 
 
 
 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE WYBORU 

 
Do dnia 10.12.2019r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
od 5 Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
CZĘŚĆ I - „Dostawa produktów spożywczych, warzyw i owoców oraz słodyczy i napojów” 
 
CPV- 15800000-6 Nazwa: różne produkty spożywcze 
CPV 15.00.00.00-8  Nazwa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne 

CPV- 15400000-2 Nazwa:  oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne 

CPV- 15600000-4  Nazwa:  produkty przemiału ziarna skrobi i produktów skrobiowych 

CPV- 15500000-3  Nazwa:  produkty mleczarskie 

CPV 15300000-1 Nazwa - owoce, warzywa i podobne produkty 

CPV 03200000-3 Nazwa - zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy 

CPV- 03142500-3   Nazwa: jaja 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
 

3. 

 
„MINI DELIKATESY”  

Władysław Kaza 
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 64 

05-205 Klembów 
NIP: 7621314023 

 
567 595,45 zł 

Płatność 
przelewem    
w terminie    

14 dni            
od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
od dnia  

02 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r.  

 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
CZĘŚĆ II - „Dostawa pieczywa i innych produktów pszennych” 

CPV 15810000-9 Nazwa: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 

CPV 15811100-7 Nazwa: Chleb 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
 

5. 

 
Piekarnia „WACŁAW” s.c. 

J. Ludwiniak, W. Ludwiniak, B. 
Ludwiniak 

Ostrówek, ul. Kościuszki 4 
05-205 Klembów 
NIP: 7621681856 

 
58 061,02 zł 

Płatność 
przelewem    
w terminie    

21 dni            
od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
od dnia  

02 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r.  

 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
 
 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

CZĘŚĆ III - „Dostawa wyrobów garmażeryjnych (świeżych z bieżącej produkcji), produktów 

mącznych i różnych” 

CPV 15800000-6 Nazwa: różne produkty spożywcze 

CPV 15851000-8 Nazwa:  Produkty mączne 

CPV 15894300-4 Nazwa: Dania gotowe 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
 

1. 

 
ALVIT 

WYROBY GARMAŻERYJNE 
Aleksandra Dziak 
05-200 Wołomin 
ul. Topolowa 6 

NIP: 1250043465 

 
22 522,87 zł 

Płatność 
przelewem    
w terminie    

21 dni            
od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
od dnia  

02 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r.  

 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
4. 

 
BIG Bogdan Matusiak 

Rasztów, ul. Wspólna 17 
05-205 Klembów 
NIP: 7621386092 

 
107 961,53 zł 

Płatność 
przelewem     
w terminie    

21 dni            
od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
od dnia  

02 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r.  

 

 
Jak w 

Kryterium 2  

 
CZĘŚĆ IV - „Dostawa mięsa i wędlin oraz produktów mięsnych”  

CPV 15100000-9  Nazwa:  produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
 

2. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe 

AMD s.c. 
05-200 Wołomin 

ul. 1 Maja 90 
NIP: 1251277747 

 
235 776,50 zł 

Płatność 
przelewem    
w terminie    

21 dni            
od dnia 
złożenia 

faktury VAT 

 
od dnia  

02 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r.  

 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
Zgodnie z treścią SIWZ oraz ogłoszeniem o zamówieniu, Zamawiający powierzy realizację 

zamówienia Wykonawcy składającemu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania 
przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz uzyska maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny 
ofert:  

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – termin płatności (waga – 40%) 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

Zamawiający dokonał wstępnej oceny ofert (ranking ofert) w następujący sposób: 

 

CZĘŚĆ I - „Dostawa produktów spożywczych, warzyw i owoców oraz słodyczy i napojów” 
 
CPV- 15800000-6 Nazwa: różne produkty spożywcze 
CPV 15.00.00.00-8  Nazwa: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne 

CPV- 15400000-2 Nazwa:  oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne 

CPV- 15600000-4  Nazwa:  produkty przemiału ziarna skrobi i produktów skrobiowych 

CPV- 15500000-3  Nazwa:  produkty mleczarskie 

CPV 15300000-1 Nazwa - owoce, warzywa i podobne produkty 

CPV 03200000-3 Nazwa - zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy 

CPV- 03142500-3   Nazwa: jaja 

 
 

Poz.  
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
3 

„MINI DELIKATESY”  
Władysław Kaza 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 64 
05-205 Klembów 
NIP: 7621314023 

 
 

60 pkt 

 
 

20 pkt 

 
 

80 pkt 

 

CZĘŚĆ II - „Dostawa pieczywa i innych produktów pszennych” 

CPV 15810000-9 Nazwa: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 

CPV 15811100-7 Nazwa: Chleb 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
5 

Piekarnia „WACŁAW” s.c. 
J. Ludwiniak, W. Ludwiniak, B. 

Ludwiniak 
Ostrówek, ul. Kościuszki 4 

05-205 Klembów 
NIP: 7621681856 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

CZĘŚĆ III - „Dostawa wyrobów garmażeryjnych (świeżych z bieżącej produkcji), produktów 

mącznych i różnych” 

CPV 15800000-6 Nazwa: różne produkty spożywcze 

CPV 15851000-8 Nazwa:  Produkty mączne 

CPV 15894300-4 Nazwa: Dania gotowe 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
4 

BIG Bogdan Matusiak 
Rasztów, ul. Wspólna 17 

05-205 Klembów 
NIP: 7621386092 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

CZĘŚĆ IV - „Dostawa mięsa i wędlin oraz produktów mięsnych”  

CPV 15100000-9  Nazwa:  produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
AMD s.c. 

05-200 Wołomin 
ul. 1 Maja 90 

NIP: 1251277747 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

Wykonawcy, których oferty zostały uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze 
złożyli wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawcy udowodnili przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający – Gmina Klembów działając na podstawie art. 92 
ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843) odrzucił ofertę poniższego Wykonawcy: 

OFERTA NR 1 

ALVIT 
WYROBY GARMAŻERYJNE 
Aleksandra Dziak 
05-200 Wołomin 
ul. Topolowa 6 
NIP: 1250043465 

  

Przyczyna odrzucenia oferty: 
- Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z art. 89 ust. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). 

W przypadku decyzji o zastosowaniu w postępowaniu tzw. „procedury odwróconej” 
uregulowanej w art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności Zamawiający przystępuje do 
czynności badania wszystkich ofert pod kątem zaistnienia wobec nich przesłanek odrzucenia, 
a następnie ocenia oferty pod względem ustalonych w postępowaniu kryteriów oceny ofert. 
Dopiero wówczas Zamawiający tworzy ranking spośród ofert, które nie podlegają odrzuceniu i 
w dalszej kolejności przystępuje do badania, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona 
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Wyżej wymienioną procedurę Zamawiający przewidział w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu. 
W niniejszym postępowaniu w wyniku przeprowadzenia czynności przedmiotowego badania 

ofert, stwierdzono niekompletność oferty nr 1. Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający podzielił 

przedmiot zamówienia na cztery części. Przedmiot zamówienia został podzielony ze względu 

na jego specyfikę (przedmiot), nie natomiast ze względu na miejsce świadczenia usługi, tzn. z 

podziałem na poszczególne placówki oświatowe. Zgodnie również z treścią SIWZ, na treść 

oferty składały się następujące dokumenty: formularz oferty (w tym integralną częścią były 

formularze cenowe dla danej części zamówienia) oraz oświadczenie stanowiące wstępne 

potwierdzenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oświadczenie 

stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, 

a także dokument potwierdzający posiadanie uprawnień do złożenia (podpisania) oferty i jej 

załączników, jeżeli prawo to nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą.  

W przypadku wyżej wymienionego Wykonawcy do formularza oferty dołączono formularz 

cenowy (formularz 1a) tylko i wyłącznie jednej spośród czterech placówek oświatowych. 

Powyższe uchybienie nie pozwoliło Wykonawcy na prawidłowe podanie łącznej ceny brutto za 

wykonanie części III przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym (stwierdzono brak 

formularzy 1b, 1c, 1d).   

 

Wójt Gminy Klembów 
                                                                                                                      /-/ Rafał Mathiak 

                                                                                         
 

Klembów, dnia 18 grudnia 2019r. 

  


